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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) Does this Trust treat Obstructive Sleep Apnoea patients with CPAP when appropriate? 

Yes 

2) What is the approximate number of patients currently treated with CPAP within this trust? If current number not 
available, please provide most recent estimate available. 

2,425 

 


